
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,500,000 1,181,100 0

2 研 修 費 600,000 3,654,588 0

3 広 報 費 2,500,000 2,153,736 0

4 広 聴 費 200,000 0 0

5 要請・陳情活動費 200,000 0 0

6 会 議 費 200,000 0 0

7 資 料 作 成 費 500,000 85,712 0

8 資 料 購 入 費 600,000 419,961 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 1,100,000 141,723 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,200,000 384,127 0

計 9,600,000 8,020,947 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

8,020,947 1,579,053

差　　　 引

0

0

85,712

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

9,600,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

9,600,000

新政会

8,020,947 1,579,053

384,127 815,873

9,600,000 8,020,947 1,579,053

交 付 額 支 出 額

0 200,000

414,288

0

0

0 200,000

0 200,000

1,181,100

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

9,600,000

0

0 0

1,318,900

9,600,000

支　出　済　額

9,600,000

0

141,723

3,654,588 -3,054,588

2,153,736

419,961 180,039

0

958,277

346,264



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 4,800,000 0 4,800,000

30 4 10 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,132 4,791,868

30 4 11 2 2 研修費 出席者負担金・会費 0 150,000 4,641,868

30 4 11 2 2 研修費 振込料 0 864 4,641,004

30 4 16 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 604,800 4,036,204

30 4 16 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 412,344 3,623,860

30 4 16 4 2 研修費 旅費 0 378,200 3,245,660

30 5 1 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 17,012 3,228,648

30 5 2 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 360,000 2,868,648

30 5 2 6 2 研修費 振込料 0 864 2,867,784

30 5 15 7 2 研修費 旅費 0 254,040 2,613,744

30 5 31 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 2,611,098

30 7 2 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,073 2,608,025

30 7 4 10 2 研修費 出席者負担金・会費 0 210,000 2,398,025

30 7 4 10 2 研修費 振込料 0 864 2,397,161

30 7 4 11 2 研修費 旅費 0 436,360 1,960,801

30 7 10 12 2 研修費 出席者負担金・会費 0 180,000 1,780,801

30 7 10 12 2 研修費 振込料 0 864 1,779,937

30 7 17 13 2 研修費 旅費 0 99,120 1,680,817

30 7 30 14 2 研修費 旅費 0 492,720 1,188,097

30 7 31 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,713 1,183,384

30 8 31 16 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 1,180,738

30 9 25 17 2 研修費 出席者負担金・会費 0 10,000 1,170,738

30 9 25 17 2 研修費 旅費 0 24,540 1,146,198

30 9 25 17 2 研修費 振込料 0 648 1,145,550

30 9 28 18 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 65,700 1,079,850

30 9 28 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,594 1,070,256

30 9 28 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,989 1,054,267

30 10 1 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 1,051,621

30 10 9 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 30,110 1,021,511

30 10 9 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料(按分） 0 4,011 1,017,500

30 10 9 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 21,575 995,925

30 10 9 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 15,170 980,755

30 10 9 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 9,275 971,480

30 10 9 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,453 955,027

30 10 9 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 65,898 889,129

30 10 9 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 28,082 861,047

30 10 9 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,204 842,843

30 10 9 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 25,307 817,536

支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入
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別記第９号様式

支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入

30 10 9 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 13,537 803,999

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 4,800,000 0 5,603,999

30 10 16 24 1 調査研究費 旅費 0 115,740 5,488,259

30 10 25 25 1 調査研究費 旅費 0 1,065,360 4,422,899

30 10 29 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 17,928 4,404,971

30 10 29 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,962 4,400,009

30 10 29 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 27,939 4,372,070

30 10 29 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 20,005 4,352,065

30 10 31 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,761 4,340,304

30 11 30 28 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,105 4,336,199

30 12 7 29 2 研修費 出席者負担金・会費 0 180,000 4,156,199

30 12 7 29 2 研修費 振込料 0 864 4,155,335

30 12 19 30 2 研修費 旅費 0 305,120 3,850,215

31 1 4 31 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,108 3,847,107

31 1 21 32 2 研修費 旅費 0 569,520 3,277,587

31 1 21 33 10 事務所費 事務機器リース代 0 11,619 3,265,968

31 1 31 34 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,813 3,259,155

31 2 4 35 3 広報費 広報誌（紙） 0 594,000 2,665,155

31 2 4 35 3 広報費 送料（折込料含む） 0 402,192 2,262,963

31 2 28 36 7 資料作成費 印刷製本費 0 19,057 2,243,906

31 3 25 37 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 36,132 2,207,774

31 3 25 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,898 2,202,876

31 3 25 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 21,043 2,181,833

31 3 25 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 36,798 2,145,035

31 3 25 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 23,209 2,121,826

31 3 25 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 12,187 2,109,639

31 3 25 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 67,479 2,042,160

31 3 25 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 24,111 2,018,049

31 3 26 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,470 1,999,579

31 3 26 40 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 1,968,799

31 3 26 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 22,279 1,946,520

31 3 26 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 12,885 1,933,635

31 3 28 41 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 84,168 1,849,467

31 3 28 41 10 事務所費 消耗品等事務費 0 37,972 1,811,495

31 3 28 41 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 38,896 1,772,599

31 3 28 41 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,500 1,767,099

31 3 29 42 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,504 1,745,595

31 3 29 42 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,100 1,737,495

31 3 29 42 10 事務所費 消耗品等事務費 0 32,542 1,704,953

31 3 29 42 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 9,275 1,695,678

31 3 29 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,938 1,687,740

31 3 29 43 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 74,700 1,613,040

31 3 29 43 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,878 1,608,162

31 3 29 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,941 1,592,221

31 3 31 44 10 事務所費 事務機器リース代 0 9,376 1,582,845

31 4 1 45 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,792 1,579,053
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